
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/103/2025 

RADY GMINY KRASZEWICE 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 

pożarnych i kandydatów na strażaków z terenu Gminy Kraszewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 244), Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego, przysługującego strażakowi ratownikowi ochotniczej 

straży pożarnej mającej siedzibę na terenie Gminy Kraszewice, za udział: 

1) w działaniach ratowniczych lub akcjach ratowniczych - 37,00 zł. 

2) w szkoleniu lub ćwiczeniu - 20,00 zł. 

§ 2. Stosownie do posiadanych środków finansowych przez Gminę Kraszewice ekwiwalent pieniężny 

otrzymają również: 

1. kandydat na strażaka ratownika OSP, który uczestniczył w szkoleniu podstawowym przygotowującym 

do bezpośredniego udziału w działaniu ratowniczym – 10,00 zł, 

2. strażak ratownik OSP, który brał udział w działaniach zabezpieczenia obszaru chronionego właściwej 

jednostki Państwowej Straży Pożarnej, określonego w powiatowym planie ratowniczym – 10,00 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LII/348/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

z terenu Gminy Kraszewice uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach 

lub ćwiczeniach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy Kraszewice 

(-) Barbara Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 8493


		2025-11-24T10:58:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




